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  Annexe 1-1  
 

Tarifs des produits encaissés  
par la Maison de Vacances de Wangenbourg 

 
 
Rappel des tranches tarifaires 

Quotient familial 
Tranche tarif 

maison de vacances 

Inférieur ou égal à 534 € 1 

Entre 535 et 858 € 2 

Supérieur à 858 € 3 

Hors CD Extérieur 

 
 
Tarifs « pension »  

Grille tarifaire Séjour  "Les terrasses" 

Pension 
complète 

Demi-pension 

1 à 3 
nuits 

+ de 3 
nuits 

1 à 3 
nuits 

+ de 3 
nuits 

Agent du 
Département/Elu du 

CD67 - T1 

Adulte (agent + conjoint) 22 € 18 € 18 € 15 € 

Enfant 10 à 16 ans 14 € 12 € 12 € 10 € 

Enfant 3 à 9 ans 11 € 8 € 9 € 7 € 

Agent du 
Département/Elu du 

CD67 - T2 

Adulte (agent + conjoint) 31 € 25 € 26 € 21 € 

Enfant 10 à 16 ans 20 € 17 € 17 € 14 € 

Enfant 3 à 9 ans 15 € 12 € 12 € 10 € 

Agent du 
Département/Elu du 

CD67 – T3 

Adulte 37 € 31 € 32 € 26 € 

Enfant 10 à 16 ans 25 € 21 € 22 € 18 € 

Enfant 3 à 9 ans 20 € 18 € 17 € 15 € 

Tarif externe 

Adulte 54 € 50 € 45 € 41 € 

Enfant 10 à 16 ans 36 € 33 € 30 € 27 € 

Enfant 3 à 9 ans 27 € 25 € 22 € 20 € 

      

Autres tarifs 

  Semaine Dimanche 
  

Repas de 7 à 12 € 15 € 
  

Petit déjeuner 6 € 6 € 
  

Repas spéciaux Nous consulter – selon devis 
  

Location salle/ évènement 
particulier 

Nous consulter – selon devis   

  Agent Externe 
  

Nuit chambre double 30 € 50 € 
  

Chambre individuelle 
(en supplément) 

7€/jour 15€/jour   

  

Club enfant gratuit 
10€/jour 

hors repas   

Entretien des chambres 
durant le séjour 

12 € 
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Tarifs « gites »  
 
 

Agent du Département/Elu du CD67 - Tarif 1 (Quotient inférieur ou égal à  534 euros) 
 

Nb de nuits 
Nombre de personnes 

jusqu'à 4 5 6 7 8 9 

3 75 90 100 115 130 140 

4 100 120 135 150 170 185 

5 125 150 170 190 210 235 

6 150 175 200 230 255 280 

7 175 205 235 265 295 325 

 
 

Agent du Département/Elu du CD67 - Tarif 2 (Quotient entre 535 et 858 euros) 
 

Nb de nuits 
Nombre de personnes 

jusqu'à 4 5 6 7 8 9 

3 110 125 140 160 175 195 

4 145 165 190 210 235 260 

5 180 210 235 265 295 320 

6 215 250 285 320 350 385 

7 250 290 330 370 410 450 

 
 

Agent du Département/Elu du CD67 - Tarif 3 (Quotient supérieur à 858 euros) 

Nb de nuits 
Nombre de personnes 

jusqu'à 4 5 6 7 8 9 

3 120 135 155 175 190 215 

4 160 180 210 230 260 285 

5 200 230 260 290 325 350 

6 235 275 315 350 385 425 

7 275 320 365 405 450 495 
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Pour les personnes externes 
 
Les prix sont proportionnels à la capacité globale des gîtes. 
 
 
 

 Gîte et capacité d’accueil  

Nb de nuits 
(hors 

samedi) 

Noisette 
7 places 

Sapin 
8 places 

Bruyère 
 9 places  

3 270 300 330 
 

4 320 360 390 
 

5 375 420 450 
 

6 425 470 500 
 

7 (avec 
samedi) 

525 570 600 
 

WE (hors 
saison) 

210 240 270 

Supplément 
WE saison 

+50 +60 +60 

 
 
 
Formule de calcul de la prestation « double gîte » 
 
Pour les extérieurs : tarif Gîte Bruyère *2 
Pour les agents/élus : tarif Gîte Bruyère + nombre de personnes supplémentaires au tarif 
gîte « agents /élus » 


